CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

LICADOE ,.2 & t Q (Q /18
,

EDiÇÃO NÚMERO: Jl J.. ~~ - ~ 11

JO AL: u~ D .~al

PORTARIA N°. 74/2018
Ementa: Estabelecer o horário do expediente no
âmbito da Câmara Municipal de Campo Largo no
dia 02 de julho em razão do jogo da Copa do
Mundo.

o Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica do Município, artigo 35 inciso 11, e pelo Regimento Interno
artigo 19 inciso XXI, e demais preceitos constitucionais,

RESOLVE:

Art.1° Estabelecer, em caráter excepcional, no dia 02
de Julho em razão do Jogo da Seleção Brasileira de Futebol na Copa
do Mundo FIFA 2018, o expediente no âmbito da Câmara Municipal
da seguinte forma:

I - período da manhã iniciará as 8horas e encerrará às
10horas;

II - período da tarde iniciará as 14horas e encerrará às
17horas;

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor a partir da sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 28 de Junho de 2018.

Bent~o
Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmeampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br